
Styrets årsmelding 2025 for Bodø Røde Kors 
 

 
Virksomhetens art 
Bodø Røde Kors (BRK) ble stiftet 20. 10.1914, og er registrert som en ideell organisasjon som driver med 
humanitært arbeid i Brønnøysundregistrene. Organisasjonen er en medlemsstyrt lokalforening under 
paraplyen til Norges Røde Kors.   
 
Organisasjonsnummer: 938 768 188 
 
Selskapet har forretningsadresse i Bodø. 
 
Bodø Røde Kors eier 100 % av aksjene i Røde Kors Gården Bodø AS (RKGB AS). Røde Kors Gården AS eier 
og leier ut Storgata 54 i sin helhet til Bodø Røde Kors.   
 
 
Styret 
Nytt styre ble valgt på årsmøtet 26. februar 2025. Det nye styret ønsket å ha en god start som team og 
det ble arrangert et styreseminar 8. mars med ekstern veileder for å sikre en felles start på de oppgavene 
som styret skal ivareta. 
 
Styret i organisasjonen har slik sammensetning 31.12.2025: 

Iselin Marstrander, styreleder 
Lars Nedrevåg, styrets nestleder 
Mie Løkken Haugerstuen, styremedlem 
Wigdis Korsvik, styremedlem 
Henning Hansen, styremedlem 
Gabriel Gabrielsen Volden, styremedlem / leder lokalråd Ungdom  
Tom Solli, styremedlem / leder lokalråd Omsorg  
Adeline Sjursheim, styremedlem / leder lokalråd Hjelpekorps 

 
De ble gjennomført 1 styremøte forut for årsmøtet (10. februar), og 4 styremøter etter årsmøtet (7. april, 
16. juni, 3. september og 15. desember). I tillegg gjennomførte styret et møte knyttet til beredskap 16. 
mai.  
 
Styret avholdt generalforsamling i RKGB AS, 7. april. 
 
 
Revisor: 
BDO AS er revisor i 2025. 
 
 
Ansatte 
Daglig leder har vært Lars Henrik Lauritzen inntil 01.11.2025. Ny daglig leder, Regine Berglund tiltrer 
01.01.2026. Utover daglig leder, er det pr. 31.12.2025 7,1 årsverk / 9 ansatte. I tillegg har det i løpet av 
året vært benyttet timesvikarer i bruktbutikken og BUA, samt studenter i praksis i sosialt arbeid fra Nord 
Universitet. 
 
 
Medlemmer / frivillige 
Bodø Røde Kors har 1529 medlemmer pr 31.12.2025, mot 1698 i 2024. I 2025 hadde vi 586 frivilligverv, 
mot 510 i 2024.  
 



Organisering i 2025 
Bodø Røde Kors er organisert I tre lokalråd som er rådgivende til styret og administrasjonen. De har også 
ansvar for underliggende aktiviteter: 

- Lokalråd Ungdom: Treffpunkt med aktiviteter som Treffpunkt LAN og Treffpunkt Gaming 

- Lokalråd Omsorg: Besøkstjenesten individuelt eller i gruppeform, Visitortjeneste Nordland Fengsel 

avdeling Bodø, Vitnestøtte, Samtalekafe, Norsktrening, Ferie for alle, Barnas Røde Kors (BARK), 

Kreativt verksted, Leksehjelp for voksne, Lån en Bodøværing, Fellesverket som er en sosial møteplass for 

ungdom som inkluderer Arbeidstrening, Leksehjelp, Matpakken, Gatemegling og Hybelverket. 

- Lokalråd Hjelpekorps: Hjelpekorpset med døgnkontinuerlig beredskaps, kurs og sanitetsoppdrag 

 

Aktiviteter som rapporterer direkte til daglig leder: BUA, Bruktbutikken, Bodø Røde Kors 
Frivilligsentral og Eiendomsutvalget. 

 

Aktiviteter som rapporterer direkte styret: Ressursgruppe beredskap som er ledet av Kjell Skjerve. 
 
 
Saker som har vært behandlet i styret i 2025 
Styret får status fra alle lokalråd og administrasjonen på hvert styremøte.  

 

Regnskapsrapportering er obligatorisk på alle styremøter. Det har vært store endringer i regnskapsrutiner 

og regnskapssystemer i Norges Røde Kors i 2025, og styret har fått mangelfull informasjon på status i 

styremøtene i 2025. Dette har ført til bekymring og frustrasjon både for daglig leder og styret.  

• Strategi og handlingsplan er fulgt opp i alle styremøter. Det har i løpet av året vært gode diskusjoner 

på videre strategi med hensyn til aktiviteter, tilbud og lokalisering. 

• Styret har gjort endringer i organisering av BRK som en prøveordning ved å  

o delegere ansvar for de fleste utvalg og ressursgrupper til daglig leder og administrasjonen 

o sikre at alle nasjonale og lokale aktiviteter knyttes opp mot et lokalråd   

o styrets arbeidsutvalg avvikles 

• Daglig leder er gitt prokura  

• Lokalråd Ungdom har fått oppnevnt ny leder og nesteleder 

• Ny beredskapsplan ble vedtatt 16. juni 

• Forholdet til Røde Kors Gården Bodø AS har vært diskutert, og særlig da husleiekontrakten mellom 

partene og hensiktsmessigheten i å ha eiendommen Storgata 54 som et datterselskap.  

• Ansettelse av ny daglig leder i Bodø Røde Kors. Daglig leder, Lars Henrik Lauritzen, sa opp sin stilling i 

sommer, og hadde sin siste arbeidsdag 1. november. Rekrutteringsprosessen var omfattende med 

over 30 søkere til stillingen. Stillingsutlysning og intervjuer pågikk i juli, august og september. Ny 

daglig leder, Regine Berglund, ble ansatt fra 1. januar 2026. I mellomperioden har Sven-Roger 

Johnsplass, daglig leder i Nordland Røde Kors, også fungert som daglig leder i Bodø  

• Spesifikke saker som er knyttet opp mot finansiering av større investeringer og vedlikehold, som 

vannskade i Storgata 54, vannskade i Parallellen 14 (Hjelpekorpset), nødkommunikasjonsutstyr 

Hjelpekorpset og 9-seters bil knyttet til Ungdom.  

 
 
 
 
 



Aktiviteter i Bodø Røde Kors i 2025 
I tillegg til aktivitetene som er nevnt under punktet «organisering» er det noen endringer i 2025.  
 
Nye tilbud i 2025:  

• etablering av Bodø Røde Kors Frivilligsentral, med mål om å tilby sosiale felleskap og aktiviteter 
for mennesker i alle aldre 

• «Bli kjent med Bodø» med mål om norsktrening kombinert med aktiviteter og kunnskap om Bodø 

• Fellesverket har etablert et tilbud for hybelboere i videregående opplæring. 

 
Avvikling av tilbud i 2025: 

• Flyktningguide og aktivitet på asylmottaket ble avviklet i 2025 som følge av at mottaket stengte.  

• Hverdagsnorsk avsluttet etter sommer. 

 

BRK har vært representert i nettverk med Kirkens Bymisjon, Bodø Idrettsråd og DNT. De har sammen 

arrangert gratis dager i Skarmoen Alpinanlegg, generasjonslekene og julegaveaksjonen. 

 

BRK har arrangert hagefest for barnefamilier i Anna Benoni-parken, Barnas internasjonale dag samt 

deltatt på diverse stands. 

 

Det er gjennomført 4 åpne foredrag for å synliggjøre Bodø Røde Kors i lokalsamfunnet for medlemmer og 

innbygger. Det er et ønske om at slike arrangementer kan tiltrekke flere medlemmer og frivillige til 

aktivitetene våre.  

 

Ressursgruppe beredskap (beredskapsutvalg) har i 2025 hatt fokus på å ha en reell oversikt over antall 

frivillige som kan inngå i beredskap i Bodø kommune hvis det skjer hendelser og kriser der BRK skal bidra. 

Det har også vært sentralt å rekruttere flere. Ressursgruppen har hatt ansvar for å koordinere møter, 

samlinger og øvelser knyttet til beredskap. Aktuelt i 2025 var Øvelser Nord og egenberedskapsuka for 10. 

klassinger, samt større åpne arrangementer med tematikk beredskap.  

 

Møter og representasjon 
Styreleder har deltatt på følgende aktiviteter: 

• Presidenten i Norges Røde Kors, Siri Hatlen, var på besøk i Bodø 18. mars i forbindelse med Arctic 

Emergency Management Conference, og fikk tid til et møte med daglig leder og styreleder. Ny 

beredskapssjef Sverre Bakkeli i Norges Røde Kors deltok også.  

• Flere møter med revisor fra BDO, med temaer som husleie, mva., skatt og fusjon.  

• Årsmøte i Nordland Røde Kors 21. april. 

• Storbynettverket i Norges Røde Kors hadde en samling i Drammen 20.-21. mai som daglig leder 

og styreleder deltok på. En ekstra dag før samlingen ble lagt til Oslo for å bli kjent med Norges 

Røde Kors og bli inspirert av «Nettverk etter soning» og «Familiesenteret» i regi av Oslo Røde 

Kors.  

• Daglig leder og styreleder har deltatt i møter mellom Kirkens Bymisjon, Bodø Idrettsråd og Bodø 

Røde Kors i juni for å se på samarbeidsmuligheter og få bedre kjennskap til hverandres aktiviteter 

og målgrupper.  

• Daglig leder og styreleder har vært involvert i en konkret prosess knyttet til vurdering av 

kritikkverdige forhold mellom frivillige.  

• Møte 9. september om beredskapsavtalen mellom Bodø Røde Kors og Bodø kommune (BK), der 

Kjell Skjerve (BRK) og Anne Stemland Olsen (BK) også deltok.  

• Aktivitetsledersamling 12. juni og 25. oktober. 



Opplæring 

Lokalforeningen prioriterer opplæring av frivillige, og har i 2025 avholdt følgende kurs: 

Hjelpekorpset: 6 kurs 

Startkurs for nye frivillige: 5 kurs  

Fellesverket: 4 kurs 

Besøkstjenesten: 5 kurs 

Visitortjenesten: 3 kurs 

Vitnestøtte: 1 kurs 

Beredskap: 2 kurs 

Førstehjelp: 2 kurs 

Psykososial førstehjelp: 2 kurs? 

Bodø Røde Kors har i løpet av 2025 kurset rundt 150 frivillige. 

 

 
Økonomi 
Regnskapet føres av Regnskapssenteret Røde Kors.  
 
Det er inngått avtale med SpareBank1 Nord-Norge om banktjenester. Pr. 31.12.2025 har Bodø Røde Kors 
midler plassert på høyrentekonto og i fond, og har lån på eiendommen i Storgata 54.  
 
Årsregnskapet viser et positivt driftsresultat på kr 204 283 mot 600 496 kroner i 2024. Overskuddet 
foreslås overført til annen egenkapital. 
 
Driftsinntektene på 14 197 800 kroner (13 568 322 i 2024) er i hovedsak knyttet til prosjektstøtte.  

• 38 % av inntektene innvilges fra Norges Røde Kors basert på de aktivitetene vi har.  

• Bruktbutikken bidrar med 24 % av inntektene og er en betydelig økonomisk bidragsyter til BRK 
sine aktiviteter og tilbud. 

• 26 % av inntektene er eksterne fra ulike stiftelsen, legater, kommune, fylkeskommune, gaver, 
Nav, Samfunnsløftet m.fl. 22 søknader om midler er sendt i 2025.  

 
Spesielle forhold, investeringer og utgifter i 2025: 

• Utbedring av vannlekkasje i Storgata 54, kostnad på ca. kr 330 000 

• Skilting Storgata 54, kostnad ca. kr 100 000 

• Rentekostnad lån, ca. kr 885.000 

• Rentenivået har vært høyt gjennom hele 2025, i tillegg til stigende lønns- og prisutvikling. Dette 
har medført økte kostnader. 

 
Sum eiendeler pr. 31.12.2025 er kr 35 603 665, mot kr 32 594 008 i 2024. Dette er i hovedsak knyttet til 
tomter, bygninger, transportmidler og finansielle anleggsmidler 
 
Langsiktig gjeld er på kr 12 869 426 knyttet til lån i SpareBank1 Nord-Norge, mot kr 13 000 000 i 2024. 
Kortsiktig gjeld er på kr 5 720 253 mot kr 2 784 306 i 2024. Dette er i hovedsak skyldig leverandørgjeld til 
Røde Kors og RKGB AS, samt prosjektmidler som ikke er benyttet i 2025, men overført til 2026. 
 
Organisasjonens finansielle stilling vurderes som god. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av 
foreningens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.  
 
 
 
 



Annet 
Styret består av 50 % kvinner og 50 % menn, med god kompetanse på virksomhetens formål. 
 
Bodø Røde Kors bidrar med sin virksomhet til FNs bærekraftsmål, med vektlegging av samfunnsmålene 
«redde liv», «trygg oppvekst» og «liv i verdighet». Organisasjonen har lav miljøbelastning og har et 
bevisst forhold til å velge bærekraftige løsninger.  
 
I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, da det 
etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.  
 
 

Avslutning 

Styret takker alle våre medlemmer, ansatte, samarbeidspartnere og finansiører for et innholdsrikt år der vi 
nok en gang har kunnet bidra til gode tilbud i samfunnet. En ekstra takk til frivillige som har dedikert tid og 
engasjement i de aktivitetene vi har hatt, og som utrettelig legger forholdene til rette for de som trenger oss.  
 
 
 
 
Årsmeldingen er elektronisk signert 
 
 
Bodø 11.02.2025 
 
 
 

 

Iselin Marstrander  Lars Nedrevåg  Mie Løkken Haugerstuen 

styrets leder  styrets nestleder  styremedlem 
 
 

 

Wigdis Korsvik   Henning Hansen    

styremedlem  styremedlem   
 
 

 
 

Adeline Sjursheim Tom Solli 
 

Gabriel Gabrielsen Volden 

styremedlem 
leder lokalråd hjelpekorps 

styremedlem 
leder lokalråd omsorg 

styremedlem 
leder lokalråd ungdom 

 
 


